– SETOR DE FISIOTERAPIA, na conformidade com a DISPENSA DE LICITAÇÃO nº0050/2021.  

CLÁUSULA SEGUNDA (DO VALOR) 

2.1. O valor global do presente aditivo é de R$34.836.36 (trinta e quatro mil e oitocentos e trin-

ta e seis reais e trinta e seis centavos) referente à R$2.903,03 (dois mil e novecentos e três 

reais e três centavos). 

CLÁUSULA TERCEIRA (DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS) 

3.1. As despesas decorrentes do presente contrato correrão à conta do Programa de Trabalho e Ele-

mento da Despesa do Orçamento da SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE: